
Quarta-feira, 01 de

Setembro de 2021

SUPLEMENTO ONLINE

www.campos.rj.gov.br

Câmara Municipal

ATO EXECUTIVO Nº 0062/2021

ALTERA O ATO EXECUTIVO Nº 0060/2021, DE 10 AGOSTO DE 2021, PARA SUPRIMIR OS INCISOS IV, VIII, IX, X e XI DO ARTIGO 3º.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Campos dos Goytacazes, no uso de suas atribuições legais e nos termos do inciso V, do art. 336 do Regimento Interno (acrescido 
pela Resolução nº 9.042, de 23 de março de 2021);

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam suprimidos os incisos IV, VIII, IX, X e XI do artigo 3º do Ato Executivo nº 0060/2021, de 10 de agosto de 2021. 

Art. 2º - Este Ato Executivo entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Campos dos Goytacazes/RJ, 1º de setembro de 2021, 344º da Vila de São Salvador dos Campos, 186º da Cidade de Campos dos Goytacazes e 369º da criação 
da Câmara Municipal de Campos dos Goytacazes.

FABIO AUGUSTO VIANA RIBEIRO

- Presidente -

MAICON SILVA DA CRUZ

- 1º Vice-Presidente -

BRUNO CORDEIRO VIANNA

- 2º Vice-Presidente -

WOLUSTON GOMES CELESTINO

- 1º Secretário -

ANDERSON RANGEL BORGES

- 2º Secretário -


		2021-09-01T14:54:25-0300
	MUNICIPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES:29116894000161




